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				Nr.
	Elementi i Regjistrit
	Kodet CPV
	Forma Juridike e Finalizimit te Procesit te Prokurimit
	Lloji i Prokurimit
	Kategoria e Kontratës
	Fondi Limit i Elementit te Regjistrit
	Lloji i procedurës së prokurimit
	Modifikuar
	Data e Publikimit te Elementit
	Objekti i Prokurimit

	1
	Dezinfektim i objekteve, Bashkia Mirditë
	- Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	415000.0000
	Small Value
	JO
	14/07/2025 03:25 PM
	Dezinfektim i objekteve, Bashkia Mirditë

	2
	Blerje kancelari për bashkinë Mirditë
	- Letër fotokopjuese
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	632400.0000
	Small Value
	JO
	12/06/2025 02:00 PM
	Blerje kancelari për bashkinë Mirditë

	3
	Blerje dhe vendosje pjesë këmbimi për automjetet, Bashkia Mirditë
	- Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1124333.0000
	Open Simple
	PO
	18/08/2025 03:53 PM
	Blerje dhe vendosje pjese kembimi per automjetet, Bashkia Mirdite

	4
	Blerje siguracione për punonjësit zjarrëfikës dhe siguarcione për automjetet, Bashkia Mirditë
	- Sherbime per siguracion e detyrueshem per automjetet
- Sherbime te siguracionit te jetes
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	632372.0000
	Small Value
	JO
	14/07/2025 03:26 PM
	Blerje siguracione per punonjesit e zjarrefikses dhe automjetet e bashkisë Mirditë

	5
	Blerje tonera për bashkinë Mirditë
	- Toner për makinat fotokopjuese
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	442600.0000
	Small Value
	JO
	12/06/2025 02:00 PM
	Blerje tonera për bashkinë Mirditë

	6
	Blerje perde per zyrat e bashkise Mirdite
	- Perde kundra diellit
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	833330.0000
	Small Value
	JO
	25/03/2025 12:19 PM
	Blerje dhe montim perde për zyrat e bashkisë Mirditë

	7
	Blerje uniforma per punonjesit zjarrfikes, bashkia Mirdite
	- Uniforma zjarr-fikësish
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	666666.0000
	Small Value
	JO
	24/01/2025 11:24 AM
	Blerje uniforma për punonjësit zjarrfikës, Bashkia Mirditë

	8
	Izolimi termik i një ndërtese (Info-Kulla) Mirditë
	- Punë ndërtimore
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	6682995.0000
	Open Simple
	PO
	06/11/2025 04:10 PM
	“Izolimi termik i ndërtesës Info-Kulla, Mirditë”.

	9
	Blerje dru zjarri, Bashkia Mirditë
	- Dru zjarri
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	2500000.0000
	Open Simple
	JO
	11/08/2025 02:52 PM
	Blerje dru zjarri, Bashkia Mirdite

	10
	Kolaudim "Rikonstruksion i objekteve arsimore Rubik"
	- Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	2047.0000
	Small Value
	JO
	18/12/2025 02:41 PM
	Kolaudim i objektit: Investime në objektet arsimore: “Rikonstruksion i objekteve arsimore Gjimnazi Rubik dhe Shkolla 9-vjeçare Rubik”.

	11
	Blerje materiale mirëmbajtje për kopshte, arsimin 9-vjecar dhe arsimin parauniversitar, bashkia Mirditë
	- Makineri elektrike, aparate, pajisje dhe mallra konsumi, ndriçimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	500000.0000
	Small Value
	JO
	08/05/2025 11:47 AM
	Blerje materiale mirëmbajtje për kopshte, arsimin 9-vjeçar dhe arsimin parauniversitar, bashkia Mirditë”.

	12
	Mbikqyrja e objektit: “Rikonstruksion i objekteve arsimore Gjimnazi Rubik dhe Shkolla 9-vjeçare Rubik”.
	- Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	18239.0000
	Small Value
	JO
	20/10/2025 02:26 PM
	Mbikqyrja e objektit: Investime në objektet arsimore: “Rikonstruksion i objekteve arsimore Gjimnazi Rubik dhe Shkolla 9-vjeçare Rubik”.

	13
	Organizim eventesh, honorare, takime pune në bashkinë Mirditë
	- Shërbime të organizimit të eventeve
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	833333.0000
	Small Value
	JO
	28/05/2025 12:02 PM
	Organizim eventesh, honorare, takime pune, Bashkia Mirditë

	14
	Blerje automjete per bshkinë Mirditë ndare ne 3 (tre) lote
	- Automjete
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	11337542.0000
	Open Local
	JO
	23/09/2025 03:43 PM
	Loti 2: “Blerje automjeti për përdorim të veçantë (Fouristradë Pick Up 4x4), për Emergjencat Civile,  Bashkia Mirditë”.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Loti 3: “Blerje automjeti për përdorim të veçantë (Kamion vetëshkarkues me thikë borëpastruese) për Emergjencat Civile,  Bashkia Mirditë”.

	15
	Kolaudim i objektit “Përmirësimi I infrastrukturës rrugore për këmbësorët dhe biçikletat në fshatin turistik, Katund I Vjetër, Bashkia Mirditë”.
	- Punë ndërtimore
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	32140.0000
	Small Value
	JO
	09/09/2025 12:23 PM
	Kolaudim i objektit “Përmirësimi I infrastrukturës rrugore për këmbësorët dhe biçikletat në fshatin turistik, Katund I Vjetër, Bashkia Mirditë”.

	16
	Rikonstruksion i objekteve arsimore Gjimnazi Rubik dhe shkolla 9-vjecare Rubik
	- Punë ndërtimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1250000.0000
	Open Simple
	JO
	26/09/2025 12:25 PM
	Investime në objektet arsimore: “Rikonstruksion i objekteve arsimore Gjimnazi Rubik dhe Shkolla 9-vjeçare Rubik”.

	17
	Blerje derrase pishe e stazhinuar, per bashkine Mirdite
	- Materiale bashkimi
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	800000.0000
	Small Value
	JO
	14/02/2025 10:52 AM
	Blerje dërrase pishe e stazhionuar për bashkinë Mirditë

	18
	Blerje materiale për lyerjet, Bashkia Mirditë
	- Bojra dhe mbulesa muri
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	500000.0000
	Small Value
	JO
	14/07/2025 03:25 PM
	Blerje materiale per lyerjet, bashkia Mirditë

	19
	Blerje automjete për Agjencinë e Punëve Publike dhe Mirëmbajtjes dhe Sektorin Pyjor, Bashkia Mirditë
	- Automjete
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	15733333.0000
	Open Local
	PO
	23/05/2025 01:19 PM
	Blerje automjete per APPM dhe sektorin pyjor Bashkia Mirdite

	20
	Mobilim i ambienteve të stacionit të MZSH-së, bashkia Mirditë
	- Mobilje dhe pajisje të ndryshme
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	658293.0000
	Small Value
	JO
	08/05/2025 11:46 AM
	“Mobilim i ambienteve të Stacionit të MZSH-së, bashkia Mirditë”.

	21
	Blerje kompjutera dhe pajisje kompjuterike, Bashkia Mirditë
	- Pajisje kompjuterike
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	1583333.0000
	Open Simple
	JO
	26/05/2025 12:20 PM
	Blerje kompjutera dhe pajisje kompjuterike, Bashkia Mirditë

	22
	Kolaudim i kaldajave, bashkia Mirditë
	- Kaldaja
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	250000.0000
	Small Value
	JO
	15/10/2025 03:15 PM
	“Inspektimi teknik periodik, kolaudimi i kaldajave dhe enëve nën presion, Bashkia Mirditë”.

	23
	Blerje bileta udhëtimi për punonjësit e Bashkisë Mirditë
	- Bileta transporti
	Kontrate
	Prokurim
	Pa Kategori
	283333.0000
	Purchase Tickets
	JO
	07/08/2025 03:25 PM
	“Blerje 12(dymbëdhjetë) bileta udhëtimi me avion vajte-ardhje Tiranë-Bari-Tiranë për punonjësit e Ansamblit Mirdita”.

	24
	Blerje materiale pastrimi per bashkine Mirdite.
	- Detergjentë
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	708334.0000
	Small Value
	JO
	24/01/2025 11:25 AM
	Blerje materiale pastrimi, bashkia Mirditë

	25
	Blerje tuba per vijat vaditese ne bashkine Mirdite
	- Tuba të brendshëm
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	10000000.0000
	Open Local
	JO
	21/02/2025 10:53 AM
	Blerje tuba per vijat vaditese bashkia Mirdite

	26
	Blerje droni per urbanistikën, bashkia Mirditë
	- Pajisje elektronike
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	600000.0000
	Small Value
	JO
	08/05/2025 11:47 AM
	Blerje droni për urbanistikën, bashkia Mirditë

	27
	Mbikqyerja e objektit "Përmirësimi i infrastrukturës rrugore për këmbësorët dhe biçikletat në fshatin turistik Katund i Vjetër, Bashkia Miditë"
	- Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	267831.0000
	Small Value
	JO
	12/08/2025 02:01 PM
	Mbikqyrja e objektit “Përmirësimi I infrastrukturës rrugore për këmbësorët dhe biçikletat në fshatin turistik, Katund I Vjetër, Bashkia Mirditë”.

	28
	Blerje dhe vendosje Hidrant dhe Saracineske per MZSH, bashkia Mirdite
	- Hidrantë
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	833334.0000
	Small Value
	JO
	25/03/2025 12:19 PM
	Blerje dhe vendosje Hidrant dhe Saraçineskë për MZSH-në, bashkia Mirditë

	29
	Shërbim i internetit për Njësitë Administrative dhe Info-Kulla Mirditë dhe Qendra Agro, Bashkia Mirditë
	- Rrjeti internet
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	453600.0000
	Small Value
	JO
	08/05/2025 11:46 AM
	Shërbim i internetit për Njësitë Administrative dhe Infokulla-Mirditë dhe Qendra Agro, Bashkia Mirditë

	30
	Mbikqyrje e objektit "Izolimi termik i i Info-Kulles, Bashkia Mirdite"
	- Mbikëqyrja e punës së ndërtimit
	Kontrate
	Prokurim
	Klasike
	115329.0000
	Small Value
	JO
	18/12/2025 02:41 PM
	Mbikqyrja e objektit: “Izolimi termik i ndërtesës Info-Kulla, Mirditë”.



		Numri i Thirrjes
	Fondi Limit i Procedures (pa TVSH)
	Data e zhvillimit te procedures se prokurimit
	Statusi i Procedures
	Data e lidhjes se kontrates
	Data e perfundimit te lidhjes se kontrates
	Operatori Ekonomik i shpallur fitues
	NIPT i operatorit ekonomik
	Arsyeja e Anullimit të Fituesit
	Vlera kontratës

	REF-55365-07-18-2025
	242740.00
	21/07/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	 Alpest 
	M01714005H
	
	198200

	REF-51225-06-16-2025
	632400.00
	17/06/2025 11:30 AM
	E arkivuar
	
	
	LIBRARI DYRRAHU 
	L91418502J
	
	377377

	REF-61299-09-12-2025
	1123900.00
	26/09/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	10/23/2025 12:00:00 AM
	11/23/2025 12:00:00 AM
	Entoni Prenga 
	L58309521A
	
	1023700

	REF-55654-07-21-2025
	632372.00
	22/07/2025 01:30 PM
	E arkivuar
	
	
	INSIG JETE SH.A SH.A
	L71325020H
	
	632000

	REF-51230-06-16-2025
	442600.00
	17/06/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	ADD GROUP 
	L81722022V
	
	221300

	REF-49731-06-02-2025
	589163.00
	03/06/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	
	
	Klejdi Fejzollari 
	M52617004S
	
	368900

	REF-44746-04-11-2025
	666400.00
	14/04/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	Iberlina Hadja 
	M32330045Q
	
	397000

	REF-69831-11-21-2025
	6682995.00
	09/12/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	12/31/2025 12:00:00 AM
	5/29/2026 12:00:00 AM
	NDERTUESI 2000  
	J96409033R
	
	5813836.4

	REF-62380-09-23-2025
	2500000.00
	13/10/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	11/21/2025 12:00:00 AM
	4/26/2026 12:00:00 AM
	Gjergj Buça  
	K31331547R
	
	2227500

	REF-72951-12-19-2025
	2047.00
	22/12/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	
	
	“E.C.D.S-GROUP” Sh.p.k. 
	M41511015U
	
	1902.3

	REF-47410-05-09-2025
	499300.00
	13/05/2025 10:30 AM
	E arkivuar
	
	
	ER & EM 
	M21621046I
	
	390000

	REF-71722-12-11-2025
	18239.00
	12/12/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	
	
	PROJECT DALUZ 2019 
	L92112031B
	
	15852.53

	REF-52113-06-23-2025
	833255.00
	24/06/2025 01:30 PM
	E arkivuar
	
	
	OPTIMA COMMUNICATION  
	K71903025A
	
	724000

	REF-63128-09-30-2025
	3200000.00
	29/10/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	11/12/2025 12:00:00 AM
	12/26/2025 12:00:00 AM
	C L A S S I C 
	J91909004J
	
	3100000

	REF-63131-09-30-2025
	4800000.00
	29/10/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	11/14/2025 12:00:00 AM
	12/29/2025 12:00:00 AM
	ZEQIRI  
	J67902827A
	
	4247000

	REF-60820-09-10-2025
	27798.00
	11/09/2025 09:00 AM
	E arkivuar
	
	
	2D&P HSA Studio 
	M31611029P
	
	27798

	REF-69351-11-18-2025
	1037809.00
	02/12/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	12/16/2025 12:00:00 AM
	1/16/2026 12:00:00 AM
	"DOKSANI - G" 
	L21809501H
	
	970830

	REF-38389-02-18-2025
	795000.00
	19/02/2025 01:00 PM
	E arkivuar
	
	
	Olsi Motors Motors
	L71619028E
	
	780000

	REF-55363-07-18-2025
	405545.00
	21/07/2025 10:30 AM
	E arkivuar
	
	
	Herjol Xhagolli 
	K82020005B
	
	354000

	REF-49425-05-28-2025
	15733333.00
	20/06/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	7/4/2025 12:00:00 AM
	8/22/2025 12:00:00 AM
	BAJRAMI N.  
	K02727202O
	
	14757866

	REF-47422-05-09-2025
	657250.00
	13/05/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	Adenis Kastrati 
	L51611004I
	
	538900

	REF-57266-08-06-2025
	1583333.00
	19/08/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	9/30/2025 12:00:00 AM
	10/30/2025 12:00:00 AM
	ELECTRON ALBANIA 2008 
	K82015004O
	
	1437000

	REF-72481-12-17-2025
	245000.00
	18/12/2025 12:00 PM
	E mbyllur
	
	
	ECIT 
	L02904408M
	
	243000

	REF-58264-08-15-2025
	283270.00
	15/08/2025 06:00 PM
	E arkivuar
	
	
	2 FELEQI  
	M22307015R
	
	298990

	REF-51236-06-16-2025
	707390.00
	17/06/2025 12:30 PM
	E arkivuar
	
	
	BESIM KAMBERI 
	L42103023G
	
	354167

	REF-42114-03-21-2025
	9998800.00
	22/04/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	5/22/2025 12:00:00 AM
	7/22/2025 12:00:00 AM
	ARTEO 2018 
	L82523203F
	
	7950120

	REF-49613-05-30-2025
	600000.00
	02/06/2025 10:30 AM
	E arkivuar
	
	
	SSG Holding 
	L51610005L
	
	499000

	REF-58020-08-13-2025
	267831.00
	14/08/2025 11:00 AM
	E arkivuar
	
	
	2 ED 
	M02027010U
	
	231646.18

	REF-46910-05-05-2025
	833180.00
	06/05/2025 12:00 PM
	E arkivuar
	
	
	Goni Xhihani 
	M12910801M
	
	678000

	REF-47368-05-08-2025
	453600.00
	09/05/2025 01:30 PM
	E arkivuar
	
	
	 ONE ALBANIA  
	J61814094W
	
	430000

	REF-72949-12-19-2025
	115329.00
	23/12/2025 10:00 AM
	E arkivuar
	
	
	MIKI CONSULTING 
	K87628701K
	
	100626
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